
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Короетишівської міської ради

Двадцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

. № . ^

Про внесення змін до додатку 1 
до Положення про порядок 
оренди майна комунальної власності 
Короетишівської міської ради

Керуючись статями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до Закону України "Про оренду 
державного та комунального майна", Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03 червня 2020 року № 483(зі змінами), Положення про порядок оренди 
майна комунальної власності Короетишівської міської ради затверджене 
рішенням Короетишівської міської ради від 02.11.2021 №333, з метою передачі 
в оренду об’єктів комунальної власності, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Викласти в новій редакції додаток 1 до Положення про порядок оренди 
майна комунальної власності Короетишівської міської ради «Перелік 
підприємств, установ, організацій, що надають соціально важливі послуги 
населенню» затверджений рішенням Короетишівської міської ради від 
02.11.2021 №333 "Про затвердження Положення про порядок оренди майна 
комунальної власності Короетишівської міської ради (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради та

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1
до Положення про порядок оренди майна 
комунальної власності Коростишівської 
міської ради

ПЕРЕЛІК
підприємств, установ, організацій, що надають 

соціально важливі послуги населенню

1. Громадські організації, які здійснюють діяльність у сфері молодіжної 
політики, фізкультури та спорту Коростишівської міської ради.

2. Молодіжні центри та простори, незалежно від форми власності, створені 
відповідно до вимог встановлених законодавством у сфері молодіжної політики.

3. Установи, організації, які надають безоплатну допомогу особам, які 
проживають на території Коростишівської міської ради.

4. Громадські організації інвалідів, ветеранів Другої світової війни, воїнів 
афганців, учасників АТО та ООС Коростишівської міської ради.

5. Комунальні підприємства комунальної форми власності Коростишівської 
міської ради.

6. Громадське формування з охорони громадського порядку «Правопорядок».
7. Архівні установи.
8. Благодійні організації, що допомагають людям пенсійного віку та 

передпенсійного віку, які опікуються неповнолітніми дітьми-сиротами та дітьми 
позбавленими батьківського піклування, соціально вразливим верствам населенням.

9. Житомирське відділення управління виконавчої дирекції Фонду соціального 
страхування України.


